

Dézsza Aszfalt Kft.
Árajánlat útépítési munkálatokra

Megrendelő: Nagy Sándor Polgármester

Tárgy: Kátyúzási és útkarbantartási feladatok Recsk területén.

Terület nagysága: 110 m²

	Tétel megnevezése	Mennyiség	M.e.	Egységár	Összesen
1	Aszfalt burkolat bontása kézi és gépi erővel.	110	m ²	1 000	110 000
1	Aszfalt burkolat vágása aszfaltvágó géppel.	110	fm	1 000	110 000
2	Aszfalt burkolat készítése AC 11 min. aszfalt anyaggal, átlag 3-6 cm vastagságban, a felület portalanításával, emulzió ragasztóanyag felhordásával, Lapvibrátorral történő tömörítéssel .	110	m ²	6 000	660 000
	Összesen nettó:				880 000
	ÁFA 27%:				237 600
	Mindösszesen:				1 117 600

Eger, 2018.08.29.

Dézsza Aszfalt Kft.
Eger, Mátyás király út. 31.
5./3.

3300

Berta József
ügyvezető

Árajánlat

Vállalkozó:

Dézsányi Miklós egyéni vállalkozó

3300 Eger, Petőfi út 11.

Tel.:0670 550 28 13

Megrendelő:

Nagy Sándor Polgármester

Tárgy: Kátyúzási, útjavítási munkálatok Recsk Területén, a vasúti átjáró előtt és után. A terület össz nagysága 110m².

Tétel	Mennyiség	M.E.	Egységár	Összesen
Aszfalt vágás	110	fm	1500	165 000 Ft
Aszfalt bontás	110	m ²	2000	420 000 Ft
Aszfaltozás AC 11 es aszfalttal	110	m ²	7000	770 000 Ft

Összesen:

1 355 000

+27% áfa

365 850

1 720 850 Ft



... a jó választás!

Verzió 2000 Közmu és Rekultivációs Kft.

Központ: 3300 Eger, Kárpát u. 11.
Tel.: 36/ 519-602 Fax: 36/ 519-603 Mobil: 70/ 259-56-08
E-mail: verzio2000kft@axelero.hu

Recsk Község Polgármesteri Hivatal
Nagy Sándor polgármester Úr részére

Hiv. szám: 85 / 2018

3245, Recsk
Kossuth Lajos u 165

ÁRAJÁNLAT

A Tisztelt cím ajánlatkérésére az alábbi árajánlatot kívánjuk megadni a Recsk, Kőbányai úti vasúti átjáró előtti és utáni terület útkarbantartási munkáira a helyszín megtekintése alapján.

- Aszfalt burkolat szélvágás 300,0 fm 670.- Ft/ fm	201.000.- Ft
- Aszfalt burkolat bontás, törmelék elszállítás 110,0 m ²	520.000.- Ft
- Aszfaltburkolat készítés 3-6 cm vastagságban AC 11 jelű aszfalttal 110,0 m ² 8.000.- Ft/m ²	880.000.- Ft
<hr/>	
Mindösszesen nettó:	1.601.000.- Ft
+27 % ÁFA	432.270.- Ft
Bruttó mindösszesen:	2.033.270.- Ft

Ajánlatunk elfogadása esetén szíves megrendelését köszönjük.

Eger, 2018. október 25.

Tisztelettel:

VERZIO 2000
Közmu és Rekultivációs Kft.
3300 Eger, Kárpát út 11.


Szegedi Attila
ügyvezető